
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. OLIVIERI”

Via Confalonieri, 9 – 61122 Pesaro – Tel. 0721/415741
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C

E.mail: PSIC82100C@istruzione.it Posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it

Pesaro, lì 04/11/2021

All’Albo on line
All’Amministrazione trasparente

OGGETTO: Nomina commissione valutazione titoli per selezione esperto progetto “Scrivo come sono”   a.a.2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche";
VISTO il Programma Annuale e.f. 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 85 del 09/02/2021;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per il triennio aa.ss. 2019/20-2020/21- 2021/22;
VISTA l’assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31 comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021 n. 41;
VISTA la nota MI n. 11653 del 14/05/2021 che vincola tali risorse alle finalità indicate nell’art.31, c. 6
del  succitato decreto e che fornisce le prime indicazioni per le Istituzioni scolastiche ed educative statali;
VISTA la nota MI n. 11658 del 14/05/2021 che assegna al ns Istituto la risorsa finanziaria;
VISTO l’Avviso di selezione Prot. 1123 del 19/10/2021 che prevede la nomina di un’apposita
Commissione per la valutazione dei titoli dei candidati sulla base dei punteggi indicati per la figura
di esperto progetto “Scrivo come sono” a.s. 2021/2022;
PRESO ATTO della disponibilità manifestata dai soggetti interpellati;

DECRETA

la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e l’espletamento delle operazioni previste
nell’avviso:

Membri effettivi:

● D.S. Flavio Bosio
● A.A. Nadia Premilcuore
● A.A.  Paola Lauriola

La Commissione è convocata per il giorno 04 novembre 2021, h 12.30 e rimarrà in carica fino alla data di
pubblicazione della graduatoria definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Flavio Bosio

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

PSIC82100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012025 - 04/11/2021 - D.1.m - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

mailto:PSIC82100C@istruzione.it
mailto:PSIC82100@pec.istruzione.it

		2021-11-04T13:29:12+0100
	BOSIO FLAVIO




